Dec est secūda pars pncipalis in q̄ tra/ ctat d̄ bonis distigues iter raptū nō i genne & in genue. phibet et nuptias cū raptorib⁹. Itē distinguit inter eos q̄ associauerunt ad ipsū delictū pmittēdū & eos q̄ als sunt cul/ pabiles. Dicit etiā q̄ scsus mulieris rapte nō operatur. Ultimo derogat alijs legib⁹ de materia rapine loquētib⁹. b. d. Bald.

Et si quidē ancille vel libertine sint que rapinā pisse sunt raptores tantūmodo supradicta pena plectē tur. substantijs eoz nullaz d̄minu/ tionē passuris. Sin aut in inge/ nuā psonaz tale facinus ppetretur etiā oēs res mobiles seu etiā imo/ biles & se mouētes tā raptorz q̄ eo rū sodaliū comitū vel sequētiū. & q̄ eis auxiliū pbuerint ad dñium rap/ traz mulierū liberaz trāfferant: puidencia iudiciū & cura parentuz eaz vel maritoz vel tutoz seu cu/ ratozū. Et si nō nupte sunt mu/ lieres alij cuiuslibet pter raptorem legitime p iungent in dotē mulierū liberaz eadē res vel quātas ex his voluerint pcedere: siue maritū. nō lētes accipere in sua pūdicitia ma/ nere voluerunt pleno dñio ei san/ cimus applicari nemine iudice vel alia quacūqz psona hoc audēte cō/ temnere. Nec sit facultas rapte virginū vel vidue vel cuiuslibet mu/ lieri raptorē suū sibi marituz expo/ scere: sed cui parētes voluerit (ex/ cepto raptore) eā legitimo copulēt mrimonio: qm̄ nullo mō nulloqz tpe dā a nra serenitate licentia eis p sentire q̄ hostili moze in nra repu/ blica mrimonia studēt sibi cōiunge/ re. Oportet etem vt q̄cūqz vxo/ rez ducere voluerit siue ingenuā si/ ue libertinā fm nostras leges & an/ tiquā p̄suetudinē parētes vel alios quos decet petat: & cū eoz volūta/ te fiat legitimū iugū. Penas sūt quas pdicimus. i. mortis & bo/ enoz amissionis nō tm̄ aduersus ra/ ptores: sz etiā ptra eos q̄ hos comi/ tati in ipsa inuasionē & rapina fue/ rint stituimus: ceteros aut oēs q̄ cōscij & ministri hmoi criminis re/ perti & pūicti fuerint: vt q̄ eos susce/ perint. vel q̄cūqz opē eis intulerint siue masculi siue femie sint cuiuscū/ qz p̄ditiōis vel gradus vel dignita/ tis: pene tm̄ mō capitali subijcimus vt huic pene oēs subiaceāt: siue vo/ lētibus siue nolētibus d̄ginibus: si/ ue alijs mulieribus tale facin⁹ fue/ rit perpetratū. Si em̄ ipsi rapto/ res metu vel atrocitate pene ab hmoi facinoze se tēperauerint: nul/ li mulieri siue volēti: siue nolēti pec/ cādī loc⁹ relinq̄tur: qz hoc ipm̄ vel le muliez ab insidijs negssimi hoīs q̄ meditat rapinā inducīt. Nisi etem eā sollicitauerit: nisi odiosis ar/ tibus circūuenerit: nō facit eā velle intantū dedecus sese pdere: parēti/ bus (quoz maxime vindicta inter/ erat) si patiētiā pbuerint ac dolo/ rē remiserit de portatōe plectēdis. Sed & si qs inter hec ministeria seruilis p̄ditiōis fuerit cōprehēsus citra sexus discretionē eū cōcrema/ ri iubem⁹: cū hoc etiā stātiniana